
CRECHE 
 

Tarifs pour les enfants de la crèche & pour les 1ère et 2ème enfantine 
 ∗ enfantine : E 

Concerne la période scolaire 
 

Le prix du petit déjeuner est un forfait de Fr. 2.- et sera facturé à part. 
Le prix de la collation est de 1.50 ainsi que le prix du repas de Fr. 7,20 sont inclus directement dans le prix. 

 
Pour les familles hors commune (HC) : 89.- /  73.50 /  55.- 

 
 

 
Tarifs en fonction du revenu fiscal net 

des parents (foyer de l’enfant) résidants 
sur la commune de Saint-Maurice 

JOURNÉE 
+ repas  

+ 2 collations 

2/3 JOURNÉE  
+ repas  

+ 1 collation 

½ JOURNÉE 
+ 1 collation 

MATIN ET MIDI  
1ère et 2ème E 

+ repas 
 

MIDI  
1ère + 2ème E 

+ repas 

SOIR 
2ème E 

+ collation 

PACKAGE 
matin / midi / soir 

+ repas 
+ collation 

Horaires 7h.00 – 18h.30 
 

7h.00 – 14h.00 
ou 

11h.00 – 18h.30 

7h.00 – 11h.30 
ou 

13h.30 – 18h.30 

7h.00 – 8h.30 
ou 

10h.45 – 12h.00 

10h.45 – 13h.30 15h.45 – 18h.30 2ème E 

Catégorie 11h30 7h00 5h00 1h30 
 

2h45 2h45 7h00 

1 - 25'000.- 28.00 23.00 15.00 05.50 14.00 10.00 23.00 
2 25’001.- 30’000.- 33.00 26.00 17.50 06.00 14.50 11.00 26.00 
3 30'001.- 35'000.- 35.00 29.50 18.50 06.50 15.00 11.50 29.50 
4 35'001.- 40'000.- 37.00 32.00 20.00 07.00 16.00 12.50 32.00 
5 40'001.- 45'000.- 39.00 34.00 22.50 08.00 16.50 13.00 34.00 
6 45'001.- 50'000.- 41.00 35.50 24.50 09.00 17.00 13.50 35.50 
7 50'001.- 55'000.- 43.00 36.50 25.50 09.50 17.50 14.00 36.50 
8 55'001.- 60'000.- 44.00 37.00 27.00 10.50 18.00 14.50 37.00 
9 60'001.- 65'000.- 45.00 38.00 29.00 11.00 19.00 15.00 38.00 
10 65'001.- 70'000.- 47.00 39.00 31.00 11.50 21.00 16.00 39.00 
11 70'001.- 75'000.- 48.00 40.00 32.00 12.00 22.00 17.00 40.00 
12 75'001.- 80'000.- 53.00 43.50 35.00 12.50 23.00 18.50 43.50 
13 80'001.- 85'000.- 56.00 46.00 38.00 13.00 23.50 20.00 46.00 
14 85'001.- 90'000.- 58.00 48.00 38.50 13.50 24.00 21.00 48.00 
15 90'001.- 95'000.- 59.00 49.00 39.00 14.00 25.00 22.00 49.00 
16 95'001.- 100'000.- 61.00 50.00 40.00 14.50 26.00 23.00 50.00 
17 100'001.- 110'000.- 63.00 51.00 41.00 15.00 27.00 24.00 51.00 
18 110'001.- 120'000.- 65.00 53.00 42.00 16.00 28.00 25.00 53.00 
19 120'001.- 130'000.- 67.00 55.00 43.00 18.00 30.00 26.00 55.00 
20 130'001.- 150'000.- 69.00 57.00 45.00 20.00 32.00 28.00 57.00 
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